
Uchwała Nr 109/X/03 

Rady Gminy Czernice Borowe 

z dnia 29 grudnia 2003 r. 

 

w sprawie zmian Statutu Gminy Czernice Borowe. 

 

 Na podstawie art. 169 ust. 4 ustawy z dnia 2 kwietnia 1997 r. – Konstytucja 
Rzeczypospolitej Polskiej / Dz.U. Nr 78, poz. 483 / i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.     
o samorządzie gminnym / Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami /,  
Rada Gminy Czernice Borowe uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

W Statucie Gminy Czernice Borowe  uchwalonym uchwałą Nr 60 / V / 03 Rady Gminy 
Czernice Borowe z dnia 29 kwietnia 2003 r. / Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2003 r., Nr 
148, poz. 3676 z późniejszymi zmianami / wprowadza się następujące zmiany: 
 
§ 5  otrzymuje następujące brzmienie: 
 „ 1. W celu wykonania zadań Gmina tworzy jednostki organizacyjne. 
    2. Do jednostek organizacyjnych Gminy naleŜą: 
  1/ Urząd Gminy Czernice Borowe 
  2/ Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 
  3/ Gminna Biblioteka Publiczna w Czernicach Borowych 
  4/ Gminne Centrum Informacji w Czernicach Borowych 
  5/ Gimnazjum w Czernicach Borowych 
  6/ Szkoły Podstawowe: 
   a/ Szkoła Podstawowa im. Janiny Sieklickiej w Czernicach Borowych 
   b/ Szkoła Podstawowa w Borkowie Falentach 
   c/ Szkoła Podstawowa im. Św. St. Kostki w Rostkowie 
   d/ Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Węgrze 
  

§ 2 

Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 


